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870053965511E2.000 feuillesblanc1 pli70 g/m2240 mm x 11"uni

8701019
8700656

62512E
62111E

1.000 feuilles
2.000 feuilles

blanc
blanc

2 plis
1 pli

57 g/m2
60 g/m2

240 mm x 11"
240 mm x 11"

uni
  

Papier listing en continu

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Papier listing en continu, blanc uni

Papier  listing  en continu,  240 mm x  11"
• 240 mm x 11" (27,94 cm) 
• papier 70 g/m2
• microperforation 2 côtés 
• bandes Caroll détachables
• vendu uniquement au conditionnement


